ねんりんピック富山2018魚津市実行委員会
設立総会・第１回総会　議事録

日　時　平成29年6月28日（水）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　10時～10時45分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　場　所　魚津市役所３階大会議室

　出席委員　48名　　欠席委員　9名　　事務局出席6名
【設立総会】
１　開　　会
２　市長あいさつ
３　全国健康福祉祭（愛称：ねんりんピック）
（１）　全国健康福祉祭（愛称：ねんりんピック）の概要説明
（２）　先催大会記録映像紹介
４　議　　事
　　　　第１号議案　ねんりんピック富山2018魚津市実行委員会の設立　承認

　　　　第２号議案　ねんりんピック富山2018魚津市実行委員会会則（案）承認
５　その他
ねんりんピック富山2018魚津市実行委員会委員・役員の委嘱
６　閉　　会
【第１回総会】
１　開　　会
２　議　　事
　　　第１号議案　ねんりんピック富山2018魚津市基本計画（案）承認
第２号議案　平成29年度事業計画（案）承認
第３号議案　平成29年度収支予算（案）承認
　　　第４号議案　ねんりんピック富山2018魚津市実行委員会常任委員会への
委任事項（案）承認
３　閉　　会
（質疑、意見）
　・開始式はどのように行うのか？
　→卓球、ラグビーフットボール合同でありそドームで行い、アトラクションなど歓迎セレモニー等行う。